平成 23 年４月７日

各 位

ＳＨＩＮＰＯ株式会社(登記上 シンポ株式会社)

代表取締役社長 田中利明

(ＪＡＳＤＡＱ・コード ５９０３)

          問い合わせ先  取締役経理部長 水野泰彦

電話 052-776-2231

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第２報）

平成23年3月11日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様へ心よりお見

舞いを申し上げるとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

平成23年3月16日に第１報をお知らせしましたが、現時点での状況を下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 被害の状況について

（１） 人的被害について

当社の従業員についての人的被害はございません。

（２） 当社事業所について

仙台営業所（仙台市太白区）については、ライフライン等も復旧いたしました

ので、本日より、当営業所での営業を再開いたします。

２． 業績への影響について

今回の震災による当社業績への影響につきましては、現在精査中であり、重大な影

響があると見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以上